20
19
03 NL
CATALOOGX40/X45
UNIVERSAL SYSTEMS FOR  FRAMELESS DOORS
FRAME TYPES
FRAME TYPE T� 6
FRAME TYPE V� 8

BESTELCODE OMSCHRIJVING
XA-KFV116TP-F Magnetische tegenplaat voor KFV116F
ORDER CODE DESCRIPTION
XA-KFV116TP-BB Magnetische tegenplaat voor KFV116
X INNIX 25
1
2
1
2
NO-HA SLIDE
INOX MDF
XA-998NH.CS
NO-HA MINI
KRUKVRIJE OPLOSSINGEN
BESTELCODE OMSCHRIJVING
XA-937 No-Ha Mini WC magnetisch slot - Satin Chrome -      6 mm
XA-938 No-Ha Mini Magnetisch slot - Satin Chrome
- Vlotte open- en sluiting van de deur
- Ontwerp: het deurpaneel is volledig strak en vlak
- Onderhoudsvrij
- Voorplaat beschikbaar in RVS 190 x 22 mm
- De tegenplaat voor de No-Ha heeft hetzelfde freesbeeld als de standaard
  tegenplaat maar de krukhoogte varieert en de deur heeft een ander freesplan nodig
XA-NH003I Duwplaatje - 85 x 43 x 3 mm - INOX
XA-NH004M Duwplaatje - 85 x 43 x 4 mm - MDF
XA-NH006M Duwplaatje - 85 x 43 x 6 mm - MDF
XA-NH016M Duwplaatje - 85 x 43 x 16 mm - MDF
XA-998NH.CS Sluitplaat voor No-Ha
- Stille/vlotte openingen en sluiting van de deur
- Ontwerp: het deurpaneel is volledig strak en vlak
- Veilig voor kinderen
- Betrouwbaar: geen bewegende elementen
- Onderhoudsvrij
! Bij draaideuren in combinatie met XA-NZ p.26
BESTELCODE OMSCHRIJVING
XA-NHNS105 No-Ha greep voor schuifdeuren >27 mm - 1 zijde
XA-NHNS200 No-Ha greep voor schuifdeuren  38-42 mm - 2 zijden
XA-NHNS205 No-Ha greep voor schuifdeuren  43-47 mm - 2 zijden
XA-NHNS210 No-Ha greep voor schuifdeuren  48-52 mm - 2 zijden
XA-NHNS250 No-Ha greep voor kastdeuren >19 mm - 1 zijde
26 X INNIX
1 2 3
LOCCOCARTEL
1